
  

 
 

Zpráva o veřejné zakázce  

  Stránka 1 z 3 
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE, část 3 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Identifikace zadávacího řízení: 
Název veřejné zakázky:  Vyšetřovací a operační rukavice 
Část veřejné zakázky:            3. rukavice vyšetřovací nitrilové pevnost 9N 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-001139 
Evidenční číslo zadavatele: 8/2019 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní, dodávky 
Druh zadávacího řízení:  otevřené 
URL odkaz na profil zadavatele:  https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilfnusa 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:    Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Sídlo:    Pekařská 664/53, 656 91 Brno  
IČ:    00159816  
DIČ:   CZ00159816 
Statutární orgán:  Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou opakované dodávky vyšetřovacích a operačních rukavic na základě dílčích 
objednávek po dobu 2 let.  

 

Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru nesterilní velikost XS,S,M,L,XL 
Materiál: nitril 
Forma: plochá s rolovaným okrajem, pravolevé 
Těsnost: min.1,5 AQL 
Pevnost: min. 9N 
Celková délka: minimálně 240mm 
Velikost: XS,S,M,L,XL 
Balení: min.90 kusů 
Expirace: min.3 roky 
Účel použití: dle norem 93/42/EEC, ASTM 1671, 
89/686/EEC - III vysoké riziko, EN 374-1,2,3 
EN 455-1-4, EN 42+A1, EN 388 

    
8 106 980 ks  
    
Kód CPV 
33140000-3 - Zdravotnický spotřební materiál  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
Cena v Kč bez DPH:  5 107 397,40 Kč/2 roky 
Cena v Kč včetně DPH: 6 179 950,85 Kč/2 roky 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Identifikační údaje účastníka 

VULKAN - Medical, a.s., U gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 27226158 

HARTMANN - RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, 160 00 Praha, IČ 25099019  

B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ 48586285 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 68401 Slavkov u Brna, IČ 18825869 

BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČ 28813936,  

S.A.B. Impex, s.r.o., Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice, IČ 64511588 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilfnusa


  

 
 

Zpráva o veřejné zakázce  

  Stránka 2 z 3 
  

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

S.A.B. Impex, s.r.o., Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice, IČ 64511588 
 
Odůvodnění vyloučení:  

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl. 4.1 Předmět veřejné zakázky a předpokládané 
množství v odstavci Požadavky na vyšetřovací rukavice: „S rukavicemi musí být snadná manipulace při 
nasazování, nesmí být slepené. Rukavice musí být vysoce elastické, pevné, s dotekovou citlivostí.“ 

Zadavatel si dále v zadávací dokumentaci v čl. 4.5 Vzorky vyhradil v souladu s § 104 písm. a) zákona 
předložení vzorků od vybraného dodavatele, jako další podmínku pro uzavření smlouvy. Zadavatel v totéž 
článku uvedl, že u vzorků předložených pro tuto část veřejné zakázky bude posuzovat následující parametry: 

parametr 

hypoalergenní - reakce na pokožku 

ochranná schopnost - pevnost, netrhají se 

kvalita zpracování - snadno se navlékají, nelepí se 

Vybraný dodavatel požadované vzorky předložil. 

Posouzení zaslaného vzorku rukavic proběhlo na I. ortopedické klinice zadavatele.  

Předložené vzorky nevyhověly v uvedených parametrech z níže uvedených důvodů: 

ochranná schopnost – při manipulaci se rolují a trhají, nevhodné pro časté používání 

kvalita zpracování – po použití jsou ruce vysušené  

V souladu s § 122 odst. 8 zákona výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

Zadavatel z výše uvedených důvodů konstatuje, že vzorky předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 
zadávací podmínky. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, 160 00 Praha, IČ 25099019  

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, kterou byla nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, jednacího 

řízení, zjednodušeného režimu bez uveřejnění byly-li použity: 
Výše uvedené zadávací řízení nebylo použito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
Střed zájmů nebyl zjištěn. 
 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 

 



  

 
 

Zpráva o veřejné zakázce  

  Stránka 3 z 3 
  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
Za zadavatele 
 


		2019-10-10T13:03:02+0200




